

## Nr 193.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 8 juni 1910.  
— — — — Andra kammaren den 8 juni 1910.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående anordnande af farled mellan Storvindeln och Nedre Gautsträsk.*

(Statsutskottets utlåtande nr 90 och memorial nr 106.)

### Till Konungen.

I en den 4 april 1910 till Riksdagen aflåten proposition, nr 133, har Eders Kungl. Maj:t under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, att till anordnande af farled mellan Storvindeln och Nedre Gautsträsk genom upprensning af Bräckaforsen i Sorsele socken af Västerbottens län bidrag må, under villkor att Sorsele socknemän bidraga till företaget med minst 3,000 kronor och förbinda sig att för framtiden underhålla farleden, kunna lämnas från det af Riksdagen anvisade anslag till understödjande af brobyggnader och företrädesvis mindre hamnbyggnader samt upprensning af åar och farleder utan iakttagande af det för tillgodonjutande af statsbidrag från ifrågavarande anslag i allmänhet stadgade villkor, att statsbidraget icke må utgå med högre belopp än två tredjedelar af den för företaget beräknade kostnaden.

*Bih. till Riksd. Prot. 1910. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 45 Häft. (Nr 193—196.) 1*

Då Riksdagens kamrar beträffande denna fråga stannat i olika beslut, har densamma för denna Riksdag förfallit, hvilket Riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagifva.

Stockholm den 8 juni 1910.

Med undersätlig vördnad.

---

### **Nr 194.**

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 8 juni 1910.  
— — — — Andra kammaren den 9 juni 1910.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående särskild grund för beräkning af rösträtt och utgörande af utskyld eller annan afgift i förhållande till allmänna bevillingen.*

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 17.)

Till Konungen.

Uti en den 4 april 1910 dagtecknad proposition, nr 170, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af vid propositionen fogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riks-